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Kommunestyret behandlet saksnr. 54/14 den 25.09.2014 

 

Behandling: 

Rune K. Nikolaisen (V) fremmet følgende tilleggsforslag: 

Kommunestyret ber administrasjonen vurdere om det er grunnlag for å innføre et bunnfradrag 

på eiendomsskatten og gi tidsbegrenset fritak for eiendomsskatt for nye boliger. Sak 

fremlegges for kommunestyret senest 1. kvartal 2015  

 

Knut E. Kjemperud (Ap) fremmet følgende tilleggsforslag: 

I formannskapets forslag til vedtak så føres følgende setning inn i teksten, etter setningen 

«…Sakkyndig nemnd skal utarbeide mer detaljerte retningslinjer for takstarbeidet i Sigdal 

Kommune»: 

For boligeiendom vedtar Sigdal kommune i denne saken, og fremlagte vedtekter, at takst 

baseres på skatteetatens formuesgrunnlag.  

 

Votering 

Formannskapets forslag til vedtak, vedtatt mot to stemmer.  

 

Første tilleggsforslag fra R. K. Nikolaisen (V), falt med 4 mot 16 stemmer 

 

Andre tilleggsforslag fra K. E. Kjemperud (Ap), falt med 3 mot 17 stemmer  

 

 

Kommunestyrets vedtak: 

Sigdal kommune velger en sakkyndig nemd til å verdsette eiendommer for utskriving av 

eiendomsskatt i kommunen. 

  

Valgkomiteen gis i oppgave å innstille tre nemdsmedlemmer (leder, nestleder og medlem) 

med tilhørende vararepresentanter i henholdsvis sakkyndig nemd og klagenemd for 

votering i kommunestyret i neste ordinære kommunestyremøte (desember). 

 

Fremlagte vedtekter for eiendomsskatt, med sakkyndig nemd, vedtas.  

 

Sakkyndig nemd skal utarbeide mer detaljerte retningslinjer for takstarbeidet i Sigdal 

kommune.  

 

Rådmannen delegeres myndighet til å dimensjonere administrativ ressurs, først en 

prosjektbasert, midlertidig ressurs i innføringsfasen, samt fast kapasitet i videre 

administrative oppgaver knyttet til arbeid med eiendomsskatt. Rådmannen orienterer 
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nærmere for omfang og detaljer i dette ved fremlegging av forslag til budsjett høsten 

2014. 
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